ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ № 148

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«08» марта 2023 г.

Всего   членов    Президиума    Общероссийской    общественной    организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна

Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна,

Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна

Григорьевна, Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна,

Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

Утверждение бригады судей Чемпионата и Первенства Приволжского федерального
округа (ЕКП № 22621, 22628) 10-13 марта 2023 г., г. Казань

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Утвердить бригады судей Чемпионата и Первенства Приволжского федерального

округа (ЕКП № 22621, 22628) 10-13 марта 2023 г., г. Казань ( Приложение 1)

ВЫПИСКА ВЕРНА

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

  Т.Г. Полухина

(Приложение 1)

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Соревнования Федерации фитнес-аэробики России

 «10-13 марта 2023 год»

г. Казань

Судейская коллегия

Главная судейская коллегия
Главный судья – Валеева Татьяна Викторовна, ВК, Нефтекамск

Главный секретарь – Сидорина Оксана Вячеславовна,1К, Самара

Зам.гл.секретаря – Огиенко Кристина Андреевна 1К Казань

Главный арбитр по спортивной аэробике – Замыцкова Галина Михайловна, ВК, Тольятти

Главный арбитр по степ-аэробике - Ячменёва Екатерина Анатольевна, ВК, Казань

Главный арбитр по аэробике - Новиченко Любовь Викторовна, ВК, Пенза

Главный арбитр по аэробике (5 человек) – Меркеева Екатерина, 1К, Нижний Новгород

Главный арбитр по хип-хоп дисциплинам (хип-хоп-большая группа) - Шарова Дарья Александровна 1К, Казань

Главный арбитр по хип-хоп дисциплинам (хип-хоп, хи-хоп-дуэты, хип-хоп -сеньоры)- Мингалишева Ирина

Александровна,  1К, Сызрань

Судейские бригады по спортивным дисциплинам:

Спортивная аэробика

Возрастные

группы

Т1 Т2 Аэр А С

(по элементам)

Все возрастные

группы
Дулгер Юлия

Андреевна

1К,Самара

Жарова

Галина

Владимировна,

1К, Тольятти

Меркеева

Екатерина,

1К,Нижний

Новгород

Ячменёва

Екатерина

Анатольевна,

ВК, Казань

Замыцкова

Галина

Михайловна,

ВК, Тольятти

Степ-аэробика

Возрастные

группы

Т1 Т2 Т3 А1 А2

Дети

8-10 лет

Юноши, девушки

11-13 лет

Ячменёва

Екатерина

Анатольевна,

ВК, Казань

Замыцкова

Галина

Михайловна,

ВК, Тольятти

Шилова

Наталья

Юрьевна, 1К,

Чебоксары

Дулгер Юлия

Андреевна 1К,

Самара

Мирошникова

Ольга

Владиславовна,

1К, Каменка

Юниоры, юниорки

14-16 лет

Мужчины и

женщины 17 лет и

старше

Ячменёва

Екатерина

Анатольевна,

ВК, Казань

Жарова

Галина

Владимировна,

1К, Тольятти

Вербина

Оксана

Юрьевна, ВС,

Чебоксары

Дулгер Юлия

Андреевна

1К, Самара

Мирошникова

Ольга

Владиславовна,

1К, Каменка

Аэробика

Возрастные

группы

Т1 Т2 Т3 А1 А2

Дети

8-10 лет Юноши,

девушки

11-13 лет

Новиченко

Любовь

Викторовна,

ВК, Пенза

Завлина Юлия

Ивановна, ВК,

Самара

Решетникова

Анна

Владимировна,

1К, Пенза

Галимова Ольга

Владимировна,

1К, Йошкар-Ола

Данилова

Мария

Юрьевна, 2К.

Нижний

Новгород

Юниоры, юниорки

14-16 лет

Мужчины и

женщины 17 лет и

старше

Новиченко

Любовь

Викторовна,

ВК, Пенза

Замыцкова

Галина

Михайловна,

ВК, Тольятти

Решетникова

Анна

Владимировна,

1К, Пенза

Брызгалова

Мария

Вячеславовна,

ВК. Самара

Журавлева

Ольга

Валерьевна, 1К.

Новочебоксарск

 Аэробика (5 человек)

Возрастные группы А1 А2 А3 T1 S

Дети

8-10 лет

Юноши, девушки

11-13 лет

Меркеева

Екатерина,

1К,Нижний

Новгород

Брызгалова

Мария

Вячеславовна,

ВК. Самара

Вербина

Оксана

Юрьевна, ВК,

Чебоксары

Маслова Лариса

Петровна. ВК,

Казань

Золотова

Ирина

Николаевна,

1К, Никольск

Юниоры, юниорки

14-16 лет

Мужчины и женщины 17 лет и

старше

Меркеева

Екатерина, 1К,

Нижний

Новгород

Завлина Юлия

Ивановна, ВК,

Самара

Галиуллина

Диляра

Тимерзяновна,

1К Казань

Жарова Галина

Владимировна,

1К, Тольятти

Золотова

Ирина

Николаевна,

1К, Никольск

Хип-хоп

Возрастные группы J1 J2 J3 J4 J5

Юноши, девушки 8-

13 лет,

юниоры, юниорки

12-18 лет

Мингалишева

Ирина

Александровна,

 1К, Сызрань

Редина

Людмила

Олеговна, 1К,

Пенза

Мартиросян

Гюльварт

Мхитаровна,

1К, Казань

Шарова Дарья

Александровна

1К, Казань

Тимерянова

Альбина

Хамитяновна,

2К,

Альметьевск

Мужчины, женщины

17 лет и старше

Мингалишева

Ирина

Александровна,

 1К, Сызрань

Редина

Людмила

Олеговна, 1К,

Пенза

Сухих

Екатерина

Тимофеевна. 1К,

Ижевск

Шарова Дарья

Александровна

1К, Казань

Тимерянова

Альбина

Хамитяновна,

2К,

Альметьевск

Хип-хоп-большая группа

Возрастные группы J1 J2 J3 J4 J5

Мужчины,

женщины 12 лет и

старше

Шарова Дарья

Александровна

1К, Казань

Редина

Людмила

Олеговна, 1К,

Пенза

Сухих

Екатерина

Тимофеевна. 1К,

Ижевск

Мингалишева

Ирина

Александровна,

1К, Сызрань

Тимерянова

Альбина

Хамитяновна,

2К,

Альметьевск

Хип-хоп-большая группа –кадеты

Хип-хоп-дуэты

Хип-хоп-сеньоры

Возрастные группы J1 J2 J3 J4 J5

Кадеты (7-13 лет)

Дуэты (все группы)

Сеньоры 35 и

старше

Мингалишева

Ирина

Александровна,

1К, Сызрань

Редина

Людмила

Олеговна,

1К, Пенза

Сухих

Екатерина

Тимофеевна. 1К,

Ижевск

Шарова Дарья

Александровна

1К, Казань

Мартиросян

Гюльварт

Мхитаровна,

1К, Казань

Степ-аэробика (2,3,4 человека)

Возрастные

группы

Т1 Т2 А1 А2

Все возрастные

группы
Замыцкова

Галина

Михайловна,

ВК, Тольятти

Галимова

Ольга

Владимировна,

1К, Йошкар -

Ола

Журавлева

Ольга

Валерьевна,

1К,

Новочебоксарск

Галиуллина

Диляра

Тимерзяновна,

1К Казань

Фитнес-лайт

Возрастные

группы

Т1 Т2 Т3 А1 А2

Дети

8-10 лет

Юноши, девушки

11-13 лет

Ячменёва

Екатерина

Анатольевна,

ВК, Казань

Жарова

Галина

Владимировна,

1К, Тольятти

Яндыкова

Анастасия

Дмитриевна, 2К,

Казань

Журавлева

Ольга

Валерьевна, 1К.

Новочебоксарск

Массарова

Людмила

Евгеньевна ,2К,

с. Борское

Фитнес-трофи

Возрастные

группы

Арбирт1 Арбитр 2 Арбитр 3

Юниоры, юниорки

14-16 лет

Мужчины и

женщины 17 лет и

старше

Галимова

Ольга

Владимировна,

1К, Йошкар -

Ола

Массарова

Людмила

Евгеньевна

,2К, с.Борское

Яндыкова

Анастасия

Дмитриевна,

2К.Казань

Судья – хронометрист – Фархетдинова Гульнара Равилевна, 3К, Казань

                                          Камалеева Карина Ильнуровна, 3К, Казань

Судья – информатор – Соловьева Олеся Алекасандровна, 3К, Казань

Судья при участниках – Асылгареева Эльвина Рустемовна, 3К, Казань

Судья при участниках – Михайлова Екатерина Сергеевна, 3К, Казань